第 1 页 / 共 2 页

关于开展首届优秀青年骨干教师高级研修班

高中数学观摩活动的通知

各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局），各有关直属学校（单位）：

根据苏教人师〔2013〕20号文件，苏州市首届优秀青年骨干教师高级研修班已正式

成立并启动相关活动。兹定于 2013年 9月 26日在江苏省苏州第十中学举办青年骨干教

师高研班高中数学同课异构公开课研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题：打造数学审美课堂。

二、参加人员：苏州市首届优秀青年骨干教师高级研修班高中数学组全体成员，

并欢迎初中数学组全体成员参加（名单见附件）。

三、活动内容：见下表。

时间 内容 开课班级/教师 地点

13:00-13:45 高一

《指数函数》

高一（7） 朱嘉隽 元培楼一楼东

104 室 14:00-14:45 高一（10） 姚圣海

13:00-13:45 高二

《立几复习》

高二（13） 待定 元培楼一楼东

105 室 14:00-14:45 高二（12） 王岳

时间 内容 负责人 地点

14:45-15:25

高一评课 张必华
元培楼一楼东

104 室

高二评课 王思俭
元培楼一楼东

105 室

15:30-16:15

专题讲座

《数学教与学中信息技术的应用—

—例谈思维导图及微视频制作》

刘华 瑞云楼二楼

报告厅

16:15-16:30 活动总结 罗强

四、报到时间：9月 26日（周四）下午 12：45前。

五、活动地点：江苏省苏州第十中学。 联系人：姚圣海， 电话：13656229330。

苏州市教师发展中心

2013年 9月 16日

苏师发［2013］ 21 号

第 2 页 / 共 2 页

附件

苏州市首届优秀青年骨干教师高级研修班

高中数学组名单

张家港市暨阳高级中学    谈雅琴       江苏省常熟中学         朱  峰

江苏省太仓高级中学      张  敏       江苏省昆山中学         戈  峰

    吴江区教育局教研室      韩保席       江苏省木渎高级中学     朱晓祥

    相城区陆慕高级中学      周建平       工业园区星海实验中学   黄志诚

    江苏省苏州实验中学      丁益民       江苏省苏州中学         刘  炜

    苏州中学园区校          颜  华       江苏省苏州第十中学     姚圣海

苏州市第三中学          夏正华       苏州市第五中学         田  林

    苏州市第六中学          张胥奎

初中数学组名单

    张家港市第八中学      张  林         常熟市孝友中学        施晓丹

     太仓市第一中学        朱  胤         昆山市葛江中学        杨丽娟

吴江实验初级中学      吴建良         吴中区木渎实验中学    孙雅琴

     相城区春申中学        朱小勇         工业园区星海实验中学  戴小驹

     苏州市阳山实验学校    刘德水         苏州市立达中学        吴  晔

     苏州市振华中学        薛  瑾         苏州市第一初级中学校  王伟宏

     苏州市第十二中学      殷  娟         苏州市景范中学        蒋  凯

     苏州市南环中学        赵莹莹         苏州市胥江中学        孙  芳